



آغاز بکار هجدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی تجهیزات پزشکی ایران تبریز

به گزارش روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز، هجدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی پزشکی ایران تبریز (تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی تبریز) با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مدیر کل تجهیزات پزشکی و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو و مسئولین ارشد استانی و دانشگاهی در محل نمایشگاه بین المللی تبریز آغاز بکار کرد.

دکتر بهمن نقی پور در آیین آغاز به کار هجدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی پزشکی ایران- تبریز اظهار کرد: صنعت تولیدات پزشکی، دندانپزشکی و آزمایشگاهی یک صنعت پویا و دانش محور است و امروز شاهد حضور فعالان این عرصه در این نمایشگاه هستیم.

وی ضمن خوش آمد گویی و تشکر از حضور فعال شرکت های دانش بنیان در این نمایشگاه گفت: شرکت های دانش بنیان با شرکت در این نمایشگاه و ارائه ی تولیدات خود به سلامت مردم خدمت می کنند و نیاز مندی های دارویی، تجهیزات پزشکی و آزمایشگاه مردم را تامین می کنند و ما به عنوان نماینده دانشگاه علوم پزشکی تبریز در کنار این عزیزان هستیم.

وی برگزاری این قبیل نمایشگاه ها را فرصت مناسبی برای ارتباطات علمی، اقتصادی، اجتماعی و ... عنوان کرد و گفت: ما باید از این فرصت بدست آمده برای ارائه توانمندی های شرکت های فوق در داخل کشور استفاده کنیم.

دکتر نقی پور خواستار حمایت قاطع سازمان ها و نهاد ها از این نمایشگاه و تولید کنندگان داخلی شد و افزود: شرکت های فناور و دانش بنیان از مهم ترین افتخارهای کشور ما هستند و امیدواریم در این نمایشگاه توانمندی های این شرکت ها بیش از پیش معرفی شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز استفاده از توان جوانان نخبه و علمی را به منظور حل مشکلات کشور ضروری دانست و اظهار کرد: باید ضمن حمایت از جوانان فضا را برای حضور آنها در شرکت های دانش بنیان محیا کنیم.

وی افزایش کیفیت تجهیزات پزشکی را نیازمند فضای رقابتی دانست و اظهار کرد: برای حضور در بازارهای جهانی باید بتوانیم کیفیت را به عنوان یک اصل مهم مورد توجه قرار دهیم و این مهم در فضای رقابتی محقق می شود.

دکتر نقی پور ضمن تقدیر از رسانه های جمعی از آنها به عنوان پل ارتباطی بین دانشمندان و مردم نام برد و گفت: جا دارد از تلاش های اصحاب رسانه برای انتشار اخبار و رویداد های علمی نیز تقدیر و تشکر داشته باشیم.

مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو نیز در این آیین، تضمین سلامت مردم را دغدغه اصلی وزارت بهداشت عنوان کرد و گفت: موضوع کیفیت و ایمنی به عنوان اصلی ترین دغدغه های ما در حوزه تجهیزات پزشکی است از این رو انتظار داریم تولید کنندگان این موارد را به جد مورد توجه قرار دهند.

مهندس روح اله مزینانی، اظهار کرد: با توج به برنامه ریزی های صورت گرفته برای تولیدات شرکت های دانش بنیان یک وحدت رویه در نظر گرفته می شود تا ضمن تسهیل فرایند ها شاهد توسعه فعالیت های دانش بنیان در این حوزه باشیم.

وی با تاکید بر حمایت از تولید بومی خاطر نشان کرد: برای توسعه فعالیت های این بخش نیازمند اصلاح قوانین بالادستی هستیم و برای تحقق این مهم نیز قدم های مهمی برداشته شده است.

مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو، از استان آذربایجان شرقی به عنوان استانی پیشرو در زمینه ی تجهیزات پزشکی نام برد و گفت: حدود 90 شرکت تولید کننده در تبریز وجود دارد که باید این تعداد را هم از نظر کیفیت و هم از نظر کمیت افزایش دهیم.

وی ادامه داد: طی هفته ی آینده در تبریز حضور خواهیم یافت و یک همگرایی با

مسئولین دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خصوص تلاش و خدمات و ارائه کنندگان تولیدات دانش بنیان انجام خواهیم داد و سطح و تلاش شرکت کنندگان را ارزیابی و ضمن حل مشکلات نتیجه آن را به کل دانشگاه های علوم پزشکی کشور تعمیم خواهیم داد.

گفتنی است: هجدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی پزشکی ایران - تبریز از امروز تا ۲۸ مرداد ماه در محل نمایشگاه بین المللی تبریز دایر است.





